

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o.
ul. Czysta 5,
96-300 Żyrardów

Przedsiębiorstwo
GOSPODARCI KOMUNALNEJ
„Żyrardów” Spółka z o.o.
ul. Czysta 5
96-300 Żyrardów, ul. Czysta nr 5
NIP 638-000-72-01, REGON: 78008653
TEL. 0-46 855 40 41 FAX 0-46 855 37 80

Żyrardów, 26.09.2016 r.

Dotyczy: postępowania przetargowego nr ZP/TJ/1/2016 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zapewnienie obsługi serwisowej monitoringu kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jaktorów”.

Działając na podstawie art. 38. ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), w odpowiedzi na pytania Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy zapis: 1.a) o utrzymaniu pełnej sprawności techniczno-technologicznej systemu kanalizacji podciśnieniowej dotyczy również systemu rurociągów, zbiorników i budynków?

Odpowiedź:

Nie, zapis o utrzymaniu pełnej sprawności techniczno- technologicznej systemu kanalizacji podciśnieniowej nie dotyczy systemu rurociągów, zbiorników i budynków.

Pytanie nr 2

Czy przywołane przez Państwa urządzenia sieci, maszyny i elementy AKPiA sieci eMONIT objęte są gwarancją producencką i podlegają naprawom Gwaranta? Kto jest Gwarantem?

Odpowiedź:

Nie, urządzenia sieci, maszyny i elementy AKPiA sieci eMONIT nie są już objęte gwarancją producencką i nie podlegają naprawom Gwaranta.

Pytanie nr 3

Kiedy kończy się okres ich gwarancji?

Odpowiedź:

Okres ich gwarancji już się skończył.

Pytanie nr 4

Kiedy przedmiot umowy został przekazany do eksploatacji i kto obecnie prowadzi jego eksploatację?

Odpowiedź:

Przedmiot umowy został przekazany do eksploatacji w 2010 roku. Jego eksploatację prowadzi obecnie PGK „Żyrardów” Sp. z o.o.

Pytanie nr 5

Czy obecnie działająca sieć i jej urządzenia są w pełni sprawne?

Odpowiedź:

W chwili obecnej brak jest kontaktu z około 55 studniami zaworowymi i nie pracuje 7 linii monitoringu.

Pytanie nr 6

Czy istnieje inwentaryzacja obecnego stanu sieci i jej urządzeń?

Odpowiedź:

Inwentaryzacja stanu sieci określona na podstawie odczytu z paneli operatorskich przedstawiona w pkt. 5.

Pytanie nr 7

Czy można otrzymać do wglądu specyfikacje i DTR przedmiotowych urządzeń?

Odpowiedź:

Tak, można otrzymać do wglądu specyfikację i DTR przedmiotowych urządzeń.

Pytanie nr 8

Czy w ramach przedmiotowych wyjaśnień przewidują Państwo wizję lokalną sieci i urządzeń?

Odpowiedź:

Tak, przewidujemy wizję lokalną sieci i urządzeń.

Pytanie nr 9

Czy zapis mówiący o wymianie lub naprawie oznacza poniesienie przez Wykonawcę kosztów łącznych: nakładów roboczych i nakładów materiałowych razem?

Odpowiedź:

Tak, zapis mówiący o wymianie lub naprawie oznacza poniesienie przez Wykonawcę kosztów łącznych: nakładów roboczych i nakładów materiałowych razem.

Pytanie nr 10

Czy zapis mówiący o wymianie lub naprawie oznacza poniesienie przez Wykonawcę wszystkich kosztów, bez ograniczeń, dla celu przywrócenia sprawności sieci i jej elementów?

Odpowiedź:

Tak, zapis mówiący o wymianie lub naprawie oznacza poniesienie przez Wykonawcę wszystkich kosztów, bez ograniczeń w celu przywrócenia sprawności sieci i jej elementów.

Pytanie nr 11

Czy w przypadku uszkodzeń sieci w terenie, zapis mówiący o wymianie lub naprawie oznacza poniesienie przez Wykonawcę wszystkich legislacji prawnych w tym procedur uzyskania projektu i pozwolenia na zajęcia pasa drogowego, dla celu przywrócenia sprawności sieci i jej elementów?

Odpowiedź:

Tak, w przypadku uszkodzeń sieci w terenie Wykonawca ponosi wszystkie legislacyjne procedury.

Pytanie nr 12

Wobec pytania (11) powyżej, proszę o wyjaśnienie zapisu o terminie napraw 48 godz., 72 godz.

Odpowiedź:

W uzasadnionych przypadkach wymagających wypełnienia procedur związanych z realizacją przywrócenia sprawności sieci niezależnych od Wykonawcy w porozumieniu z Zamawiającym termin ten może zostać wydłużony o czas niezbędny do wykonania w/w zadania.

Pytanie nr 13

Proszę o wyjaśnienie kwestii trybu rozwiązania Umowy przez Zamawiającego w przypadku, gdy dla celu osiągnięcia pełnej sprawności sieci Wykonawca poniesie wyprzedzająco, znaczące koszty napraw i wymian, przekraczające n-krotność miesięcznej raty wynagrodzenia a Zamawiający postanowi o rozwiązaniu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający może rozwiązać Umowę wyłącznie w przypadku w niej określonym i zasadą jest, że przyczyną rozwiązania Umowy może być okoliczność zawiniona przez Wykonawcę.

W związku z powyższym to Wykonawca ma decydujący wpływ na to czy Umowa będzie realizowana zgodnie z jej treścią. W skutek zawinionego działania Wykonawcy Zamawiający będzie uprawniony do jej rozwiązania.

PGK "Żyrardów" Spółka z o.o.
PROKURENT

mgr Danuta Ryszkowska

PGK "Żyrardów" Spółka z o.o.
PROKURENT

mgr Artur Piotrowski